508 e, et Aethiopum 509 e; judicia corrumpere solebant 520 e; praeceps Christum condemnantes 521 b c; et legem Sabbati Mosaicam detorquentes 521 d; calamitates admiratione dignas pertulerunt 522 e; Babylonis, imperium suum usque dilatantibus, comparantur 523 b; Christum Regem rejicientes, Romanis subjiciuntur 523 c; quare equo incitato et rotac comparati 523 b; Christo conviciantes, stultitiae ineusantur 525 e; sibi, et sociis suis nimis confidebant 526 b c; non universe perituri 527 b d; interfectores Christi, sagena Satanae interclusi 531 e; Babylonis comparati, propter crudelitatem in Prophetas et Christum 541 b c; quod Chananaeos moribus aequaverant, Chananaeis exitio aequati sunt 588 a; eo venerunt insaniae, ut Dei Providentiam negarent 589 b c; quatenus 'mansueti et humiles' diei possint 619 b d; quatenus lupi raptore 620 b c; spe reditus et remissionis levantur 621 c; Cyro jubente, redeunt 627 a; ab inimicis impediti sunt 627 b; Dario juvante, templum renovant 627 c; inde in cordiam se vertunt 627 d; in templo aedificando torpent 629 c; 632 a; 633 a; 644 a; conversio eorum in Christo in temporibus ultimis 638 a b; quaestui matutino dediti, et labores et correctores abominantur 646 a e; sterilitate puniti, nec tamen conversi 647 d; ex captivitate reversi acta patrum

suorum ignorabant 653 a; quantum Divinam viam et experti sunt et experiuntur 654 b e; etiam nunc Satanae captivi 654 e; reduces matrimonia polluebant, res divinas templumque negligebant 655 e; a Pseudoprophetis seducti 656 b e; una cum illis perierunt 657 e; iram Dei idolatria accendunt 659 a b; quam sint tempore Captivitatis desolati domi 663 d; videre non voluerunt 679 e; sibi foveam foderunt Christum condemnantes 679 d e; Candelabro in Tabernaculo comparati 684 b; reversi ex captivitate, propter illicita cum alienigenis conjugia, maledicti 695 b e; 696 a b; item propter furationes 696 c; item propter segnitiam, et religionis neglectum 697 a; idolatriae immundissimae dediti, domo diu exulant 699 d; 700 a; quo ordine domum redierint 704 d; quae collegerint ad aedificandum templum 704 e; de promissa multitudine increduli 717 a c; templo diruto, sanctificationem non habebant 720 a; templum tamen aedificare differabant 720 b; ideo plagis afficiuntur 720 c; in proverbium maledictionis venerunt 722 b; jejunio finito laetari jubentur 725 b; 726 d; propter incredulitatem jure damnati 755 c; leonibus rugientibus comparati 757 b; pastores iniqui, avari, hypocritae 758 b c; a Romanis poenas luebant 758, 759; corruptionis judiciorum convicti 759 b; quae contra Bonum